Директору ГБОУ Школа № ________

_________________________________

  от______________________________

_________________________________

проживающего по адресу: __________

_________________________________

_________________________________

моб. телефон _____________________

З А Я В Л Е Н И Е

        Прошу зачислить моего(ю) сына/дочь _______________________________________________

_______________________________________________________ _____________________________

                                          (Ф.И. ребенка и дата рождения полностью)

ученика(цу) ГБОУ Школы № ____  класс_______ в московскую летнюю  смену   на базе ГБОУ

Школа № 1195 по адресу: Рябиновая улица, дом 8, корпус 2  с 01  по 29 июня 2018г.,  режим

работы: понедельник –пятница с 9:00 до 19:00

О своем ребенке сообщаю:

1. Принимает  ли постоянно какое-то лекарство?___________________________________________

2. Есть ли аллергия и на что_____________________________________________________________

 ____________________________________________________________________________________

Даю согласие  на обработку персональных данных ребенка   для регистрации в базе ЕСЗ.

____________________________подпись

Уход домой (подчеркнуть): самостоятельно/в сопровождении взрослых

__ __ __ __ __ __ __ ___ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

Даю согласие на пребывание моего ребенка в  московской летней смене на базе ГБОУ Школа № 1195

согласно установленному режиму   и правилам. Обязуюсь ежедневно в течение всей смены следить за

посещением моим ребенком московской летней смены.

Не возражаю против  экскурсионной программы в рамках московской летней  смены.

   _______________________                                          ____________

        (дата)                                                                                подпись